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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka zdravotnického spotřebního materiálu pro 

LF OU 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 
Na základě žádosti účastníka výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku poskytuje zadavatel 
vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s čl. 10.3. Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace (dále 
jen „zadávací dokumentace“). 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme zadavatele o upřesnění zadání, a to u položky č. 54 odstraňovač skalpelových čepelek. 
Požadované množství 50 ks – jedná se o 50 boxů po 50 čepelkách anebo 1 box na 50 čepelek? 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel upřesňuje, že požadavkem na počet kusů 50 je myšlen počet boxů (odstraňovače skalpelových 
čepelek), kdy do 1 boxu se vejde minimálně 50 ks skalpelových čepelek. 
 
Dotaz č. 2: 
U položky č. 55 je v položkovém rozpočtu i v technické specifikaci název „odstraňovač skalpelových čepelek“, 
ale v obsahu specifikace je uveden požadavek na elastický prodyšný tejp. Zřejmě došlo omylem ke zkopírování 
názvu. Žádáme o opravu názvu položky. 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že chybně uvedl název položky č. 55. Místo názvu „Odstraňovač skalpelových 
čepelek“ je správný název „Kineziologická páska/tejp“. Zadavatel tuto chybu opravil v Příloze č. 1 – Technické 
specifikaci předmětu plnění. 
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Dotaz č. 3: 
Žádáme zadavatele o sdělení, zda u položky 44 operační rouška připustí balení po 240 ks a u položky 45 
operační rouška balení po 50 ks. Výrobce nám změnil počet v prodejním balení, které nelze rozbalit. 
 
Odpověď č. 3: 
Zadavatel po posouzení tohoto dotazu upravil v Příloze č. 1 – Technické specifikaci předmětu plnění 
požadované počty kusů u položky č. 44 na počet kusů 240 a u položky č. 45 na počet kusů 100. 

 
V návaznosti na provedenou úpravu zadávací dokumentace zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace předkládá opravenou Přílohu č. 1 – Technickou specifikaci předmětu plnění. Aktualizované 
požadavky zadavatele jsou ve specifikaci žlutě podbarveny. 

 
Vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše 
uvedenou veřejnou zakázku do 31.01.2024 do 10:00 hod. 
 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčené tímto vysvětlením zadávacích podmínek se nemění. 
 

 
 

      _____________________________ 
               doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,  

                   MBA, FRCPS 
            děkan Lékařské fakulty  
              Ostravské univerzity 
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